Hártyára Írva; a függő két pecsét közöl az egyik még megvan, tojásdad alakú, Szűz 
Mária képével; körirata elmosódott.

Eredetije az esztergomi primási egyházi levéltárban i3. sz.; és megvan még 1333-iki 
átiratban az esztergomi káptalan magán levéltárában. Lad. j.|. fasc. 1. nr. 8.

LVI.

Avignon. 1335. nov. 13.

XII. Benedek pápa meghagyja Csanád esztergomi érseknek, 
hogy a pilisi apátságnak pozsonyi rendháza mellett levő zsinagógát, 
ha ez a czisztercziek isteni tiszteletét zavarja, rontássá le.

Tbeiner: Monumcnta Hungáriáé Historica. '1'. I. p. 608.

dicti, suspensionis et excommunicacionis penis, ammonicione Canonica 
premissa, inducimus, vobis imponentes in virtute obediencie, gua— 
tenus in predictum dominum archi-episcopum Strigoniensem, elusgue 
capitulum ac ecclesiam suam contra formam dicti mandati aApostolici, 
ut nullas interdicti, suspensionis, vel excommunicacionis de mandato 
domini Frehti (igy) prepositi de Chernowas, ut executores, Ppromul- 
getis, et promulgatas, guas si fecissetis, tanguam mandatorum 1pOS- 
tolicorum ignari, iníra sex dierum spacium, postguam ad vestram noti- 
ciam pervenerit, guorum dierum duos pro primo, duos pro secundo ct 
religuos duos pro tercio et peremptorie terminis, ammonicione canonica 
premissa, ad hoc assignamus, studeatis revocare et ad statum pristinum 
reducere, guod si forte premissa infradictum tempus et spacium facere 
non curaveritis et mandata nostra, imo verius apostolica contemp- 
seritis adimplere, non revocando sentenciis predictis, vos canonica 
AMMONICIONE, premissa, in his scriptis exnunc, prout extunc, vos 
úgy) innodamus et contra alios, sicut contra vos, apostolicis man- 
datis predictis, si gui obviarent, egravius procedemus, eguitate iuris 
suadente, absolucionem huiusmodi obviacionis nobis, vel superiori 
nostro tantummodo reservantes. Ín guorum testimonium et certi- 
tudmem pleniorem sigilla nostra duximus presentibus apponenda. 
Datum et actum. 

Hártyára irva; a függő két pecsét közől az egyik még megvan, tojásdad alakú, Szűz 
Mária képével; körirata elmosódott. 

Eredetije az esztergomi primási egyházi levéltírban 13. sz.: és megvan még 1333-iki 
átiratban az esztergomi káptalan magán levéltírában. Lad. 44. fasc. 1. nr. 8. 

ÉVTI. 

AVISZHON. I 335. nOV. 13. 

XAII. Benedek pápa meghagyja Csanád esztergomi érseknek, 
hogy a pilisi apátságnak pozsonyi rendháza mellett levő zsinagógát, 
ha ez a czisztercziek isteni tiszteletét Zavarja, rontassa le. 

Theiner: Monumenta Hungariae Historica. T. I. p. 608.